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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/06/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits (MCs)

 201.581,71 15.209.088,12  15.007.506,41 311  12,27  10,97  8,33 4  35,58  10,87 12,28 311  28,023 28,408Andalucía / Andalucia

 1.359,73 3.266.014,96  3.264.655,23 56  2,21  2,36  2,08 1  0,24  2,37 2,21 56  27,759 27,779Aragón / Aragon

 1.008,42 1.583.481,91  1.582.473,49 34  1,34  1,14  2,08 1  0,18  1,15 1,34 34  28,930 28,955Asturias / Asturias

 3.471,29 6.527.948,75  6.524.477,46 158  6,24  4,71  10,42 5  0,61  4,73 6,20 157  27,050 27,051Canarias / Canary Islands

 52.776,90 1.632.428,72  1.579.651,82 36  1,42  1,18  2,08 1  9,32  1,14 1,42 36  26,705 28,282Cantabria / Cantabria

 668,40 5.050.273,38  5.049.604,98 140  5,52  3,64  4,17 2  0,12  3,66 5,53 140  25,122 25,127Castilla y León / Castilla-Leon

 15.059,93 5.894.317,24  5.879.257,31 132  5,21  4,25  10,42 5  2,66  4,26 5,21 132  31,210 31,209Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 85.703,07 25.942.316,82  25.856.613,75 432  17,05  18,72  10,42 5  15,13  18,73 17,05 432  27,751 27,958Cataluña / Catalonia

 75.892,13 10.755.873,44  10.679.981,31 255  10,06  7,76  12,50 6  13,40  7,74 10,07 255  27,143 27,723Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 1.694.050,08  1.694.050,08 49  1,93  1,22  0,00 0  0,00  1,23 1,93 49  27,774 27,774Extremadura / Extremadura

 596,39 4.100.013,75  4.099.417,36 110  4,34  2,96  4,17 2  0,11  2,97 4,34 110  24,998 24,997Galicia / Galicia

 4.394,89 7.190.343,45  7.185.948,56 117  4,62  5,19  8,33 4  0,78  5,21 4,62 117  32,053 32,079Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 257.835,28  257.835,28 6  0,24  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,24 6  22,199 22,199La Rioja / La Rioja

 93.206,84 45.357.547,50  45.264.340,66 616  24,31  32,73  22,92 11  16,45  32,79 24,32 616  27,140 27,222Madrid / Madrid

 0,00 1.533.373,22  1.533.373,22 40  1,58  1,11  0,00 0  0,00  1,11 1,58 40  26,017 26,017Murcia / Murcia

 0,00 2.129.842,07  2.129.842,07 31  1,22  1,54  0,00 0  0,00  1,54 1,22 31  28,435 28,435Navarra / Navarra

 30.813,89 476.582,56  445.768,67 11  0,43  0,34  2,08 1  5,44  0,32 0,43 11  22,165 25,036País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 138.601.331,25 2.534

 532.728,04
 5,25

 54.696,66

 566.533,59 48

 11.802,78
 2,88

 152.065,59

 138.034.797,66 2.533

 54.494,59
 5,25

 412.310,39

 27,658 27,841
 20,982 21,067
 0,000 0,002

 47,938 69,647

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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